
Uchwała Nr 55 /320/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 3 września 2020r. 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej  pozbawienia dotychczasowej kategorii 

dróg powiatowych 

 

Na podstawie art.6a, ust.2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  21 marca 

1985r  o drogach  publicznych ( Dz. U. z 2020r  poz. 470 t.j.) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Hajnowskiego, dotyczący 

pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych na terenie Gminy Narewka z 

jednoczesnym zaliczeniem ich do kategorii dróg gminnych: 

- droga Nr 1612B, obejmująca działkę oznaczoną nr geodezyjnym 433/31 położoną w 

obrębie geodezyjnym Planta o długości 846m (od km 0+0,000 do km 0+848), 

- część drogi Nr 1561B, obejmująca działkę oznaczoną nr geodezyjnym 474 położoną 

w obrębie geodezyjnym Mikłaszewo o długości 2.597m (od km 0+818 do km 3+413), 

- część drogi Nr1635B, obejmująca działki oznaczone nr geodezyjnymi 70, 490, 511 

położone w obrębie geodezyjnym Eliaszuki o długości 3.942m (od km 4+485 do km 

8+427). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Jan Zalewski 

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz 


